REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Tirané mé, 24.03.2023

VENDIM

Nr.8, daté 24.03.2023

N& mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut n& Republikén e Shqipérisé”, bazuar
n€ nenin 16.1.d.), t€ kétij ligji dhe Rregulloren e Edukimit n& Vazhdim, Késhilli Kombétar.

VENDOSI:

|- T& miratojé me 10 (dhjet&) vota Pro 2 (dy) Kundér propozimin e zyrés juridike pér
ndryshime n& Rregulloren e Edukimit né Vazhdim né lidhje me uljen e numrit t&
krediteve pér rilicencim pér kategoriné e psikologéve q& kané mé shumé se 20 vite puné
dhe pagesat e supervizimit pér kété kategori.

2- Bashkéngjitur gjeni propozimin e zyrés juridike.
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